



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2015

№ 177

г. Вологда

О внесении изменений в постановление Правительства области от 30 мая 2011 года № 591

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в приложение 2 к Стратегии развития агропромышленного комплекса и потребительского рынка Вологодской области на период до 2020 года, утвержденной постановлением Правительства области от 30 мая 2011 года № 591, следующие изменения:

строку

«

Показатель	2009 г. (факт)	2010 г. (факт)	2011 г. (факт)	2012 г. (факт)	Прогноз							
					2013 г.	2014 г.	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.

»

изложить в следующей редакции:

«

Показатель	2009 г.	2010 г.	2011 г.	2012 г.	2013 г.	2014 г.	2015 г.	2016 г.	2017 г.	2018 г.	2019 г.	2020 г.
------------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------	---------

»;

строку «Площадь вовлеченных в оборот выбывших сельскохозяйственных угодий за счет проведения культуртехнических работ сельскохозяйственными товаропроизводителями, тыс. га» изложить в следующей редакции:

«

Площадь выбывших сельскохозяйственных угодий, вовлеченных в оборот за счет	4,2	4,4	4,5	4,5	4,5	3,84	3,22	3,44	3,09	2,87	2,27	2,57
--	-----	-----	-----	-----	-----	------	------	------	------	------	------	------

проведения культуртехнических работ сельскохозяйственными товаропроизводителями, тыс. га													
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

»;
 в строке «Ввод (приобретение) жилых помещений для граждан, проживающих в сельской местности, всего в отчетном году, тыс. кв. м» цифры «6,948» и «2,143» заменить соответственно цифрами «8,689» и «7,323»;

в строке «Ввод в действие распределительных газовых сетей в год, км» цифры «12,15» заменить цифрами «30,938»;

в строке «Ввод в действие локальных водопроводов в год, км» цифры «4,6» заменить цифрами «9,2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников